

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
22/06/2025	121	22.421.752/0001-69	22.421.752 ALESSANDRO MIRANDA PIMENTA	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	1.677,92	1.677,92
10/06/2025	94	34.723.886/0001-13	34.723.886 MATEUS GOMES PIMENTA	SERVIÇO DE TREINAMENTO, INSTRUÇÃO, ENSINO, EDUCAÇÃO, ORIENTAÇÃO	900.800.0043-2	10	1	1.300,00	1.300,00
06/06/2025	66	50.800.738/0001-01	50.800.738 TIAGO INOCENCIO PEREIRA	SERVIÇOS RELATIVOS A BENS MÓVEIS	900.800.0044-4	10	1	5.100,00	5.100,00
01/06/2025	5	54.570.004/0001-34	54.570.004 GUILHERME LIGORIO DA SILVA	SERVIÇOS RELATIVOS A BENS MÓVEIS	900.800.0044-4	10	1	5.000,00	5.000,00
16/06/2025	77	54.579.252/0001-46	54.579.252 JURANDIR PEREIRA DA SILVA	SERVIÇOS RELATIVOS A BENS MÓVEIS	900.800.0044-4	10	1	5.600,00	5.600,00
16/06/2025	4209	22.152.318/0001-20	90 TECNOLOGIA DA INFORMACÃO LTDA	SERVIÇO DE INFORMÁTICA, EM BANCO DE DADOS E CONGÊNERES	900.800.0043-3	12	1	884,82	884,82
02/06/2025	2207	18.513.903/0001-31	A RENOVADORA DE ESTOFADOS JF LTDA	SERVIÇOS RELATIVOS A BENS MÓVEIS	900.800.0044-4	10	1	1.334,00	1.334,00
17/06/2025	548991	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	4.082,40	4.082,40
24/06/2025	720480	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	8.051,40	8.051,40
03/06/2025	884262	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	4.762,80	4.762,80
10/06/2025	243748	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	4.309,20	4.309,20
03/06/2025	891567	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	651.572,15	651.572,15
03/06/2025	884727	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	24.948,00	24.948,00
18/06/2025	327	12.165.920/0001-49	AMX LOCAÇÕES E EQUIPAMENTOS LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	1	15.985,32	97.336,18
06/06/2025	25	39.590.462/0001-41	ANLUJAN MÁQUINAS LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	1	356.156,16	356.156,16
02/06/2025	597	55.335.910/0001-17	ARAUJO FEITOSA CONFECCAO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 38	046.012.0001-6	8	10	74,01	740,10
02/06/2025	597	55.335.910/0001-17	ARAUJO FEITOSA CONFECCAO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 40	046.012.0002-4	8	20	74,01	1.480,20
02/06/2025	597	55.335.910/0001-17	ARAUJO FEITOSA CONFECCAO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 42	046.012.0003-2	8	20	74,01	1.480,20
02/06/2025	597	55.335.910/0001-17	ARAUJO FEITOSA CONFECCAO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 44	046.012.0004-0	8	25	74,01	1.850,25
02/06/2025	597	55.335.910/0001-17	ARAUJO FEITOSA CONFECCAO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 46	046.012.0005-9	8	20	74,01	1.480,20
02/06/2025	597	55.335.910/0001-17	ARAUJO FEITOSA CONFECCAO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 48	046.012.0006-7	8	10	74,01	740,10
02/06/2025	597	55.335.910/0001-17	ARAUJO FEITOSA CONFECCAO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 50	046.012.0007-5	8	8	74,01	592,08
02/06/2025	597	55.335.910/0001-17	ARAUJO FEITOSA CONFECCAO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 52	046.012.0008-3	8	6	74,01	444,06
02/06/2025	597	55.335.910/0001-17	ARAUJO FEITOSA CONFECCAO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 54	046.012.0009-1	8	5	74,01	370,05
13/06/2025	46301	03.417.494/0001-00	ARAXA AMBIENTAL TESTES E ANALISES LTDA	SERVIÇOS TÉC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.255,68	4.255,68
02/06/2025	MED7	00.981.560/0001-74	ASSOCIAÇÃO CORAL CESAMA	CONVÊNIOS	900.800.0044-0	12	1	3.909,20	3.909,20
06/06/2025	Med 6 - DTG	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO, JURÍDICO, CONTÁBIL,	900.800.0043-7	10	1	3.172,50	3.172,50
06/06/2025	Med 7 - DTG	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO, JURÍDICO, CONTÁBIL,	900.800.0043-7	10	1	10.072,50	10.072,50
06/06/2025	Med 8 - DTG	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO, JURÍDICO, CONTÁBIL,	900.800.0043-7	10	1	28.380,00	28.380,00
17/06/2025	2708	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA SPE LTDA	SERVIÇO MEIO AMBIENTE - OUTROS SERVIÇOS	900.800.0005-0	10	1	3.450,00	25.866,54
24/06/2025	230	09.564.708/0001-40	ATUAL SERVICE LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	102.449,94	102.449,94
05/06/2025	761	36.123.995/0001-25	AZUL AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	156.915,21	156.915,21
04/06/2025	22554	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	24	1.953,65	47.786,27
14/06/2025	22625	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.953,65	59.664,47
18/06/2025	22647	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.953,65	50.619,07
26/06/2025	22698	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.953,65	59.215,13
06/06/2025	64727	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	20	3.253,76	65.075,20
20/06/2025	64910	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	14	3.433,69	49.376,50
30/06/2025	65038	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	14	3.433,69	48.003,02
09/06/2025	107564	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO DE INFORMÁTICA, EM BANCO DE DADOS E CONGÊNERES	900.800.0043-3	12	1	9.627,44	9.627,44
17/06/2025	5029	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA 15CV	010.190.0078-7	9	2	14.280,00	28.560,00
17/06/2025	5030	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA	010.191.0018-9	9	1	1.940,00	1.940,00
17/06/2025	5029	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA 2CV, TRIFASICO, 2 POLOS	010.190.0077-0	9	2	7.280,00	14.560,00
17/06/2025	0103	40.669.672/0001-09	BLACK ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	574.951,05	574.951,05
05/06/2025	8687	30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	1.400	5,49	7.686,00
30/06/2025	1249	38.259.915/0001-99	BSC HIDRAULICA LTDA	CURVA C/ PONTA E BOLSA F"º JE 45º DN 150MM	018.072.0020-5	11	3	479,99	1.439,97
30/06/2025	17452	11.609.531/0001-00	BUREAU CHAMONIX PRINT LTDA ME	PLACA EM ACM BRANCO BRILHO	016.462.0069-0	12	2	395,00	887,33
12/06/2025	12787	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45º X 100	011.019.0003-2	11	100	12,00	1.200,00
12/06/2025	12787	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	ADAPT.PVC PONTA OCRE X BOLSA BRANCO JE DN100X150	011.001.0018-0	11	1	20,00	20,00
12/06/2025	12787	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM	017.011.0002-9	11	35	23,00	805,00
12/06/2025	12787	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	ENGATE PVC DE 1/2"	017.130.0001-6	11	10	3,68	36,80
12/06/2025	12787	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 200 X 100	011.058.0003-2	11	5	44,00	220,00
12/06/2025	12787	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN200	011.001.0003-2	11	16	30,00	480,00
17/06/2025	12793	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN200	011.001.0003-2	11	4	30,00	120,00
12/06/2025	12787	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PBA 90º DN 140 (DE 160MM)	017.124.0005-3	11	1	210,00	210,00
16/06/2025	12791	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	6	4,80	28,80
12/06/2025	12787	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	200	4,80	960,00
12/06/2025	12787	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JEI DEFORO AZUL DN 300	017.191.0003-9	11	2	250,00	500,00
17/06/2025	21	55.904.951/0001-87	CAAL GEOTECNIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	192.474,85	192.474,85
27/06/2025	364	53.211.921/0001-60	CAIAN LTDA	TURBIDIMETRO DE BANCADA	002.068.0007-0	9	9	7.790,00	70.110,00
05/06/2025	138286	21.181.078/0001-20	CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS	900.800.0022-0	10	1	2.007,00	2.007,00
24/06/2025	95721	08.580.826/0001-89	CAMARGO SCIENCE SOLUCOES DIAGNOSTICAS LTDA	CRIOtUBO CALDO TSB 1ML COM 15% DE GLICEROL	002.027.0008-9	8	100	9,90	990,00
24/06/2025	95721	08.580.826/0001-89	CAMARGO SCIENCE SOLUCOES DIAGNOSTICAS LTDA	PIPETA VOLUMETRICA 2,0ML CALIBRADA	002.126.0015-0	8	4	85,00	340,00
24/06/2025	95721	08.580.826/0001-89	CAMARGO SCIENCE SOLUCOES DIAGNOSTICAS LTDA	MICROPIPETA 0,1 - 1mL	002.125.0007-4	8	4	337,00	1.348,00
24/06/2025	95721	08.580.826/0001-89	CAMARGO SCIENCE SOLUCOES DIAGNOSTICAS LTDA	CEPA PADRAO BACILLUS SPIZIZENII	002.027.0013-0	12	1	1.550,00	1.550,00
24/06/2025	95721	08.580.826/0001-89	CAMARGO SCIENCE SOLUCOES DIAGNOSTICAS LTDA	RACK VAZIO PARA PONTEIRAS 1000 µl AUTOCLAVAVEL	002.162.0002-8	12	5	26,20	131,00
24/06/2025	95721	08.580.826/0001-89	CAMARGO SCIENCE SOLUCOES DIAGNOSTICAS LTDA	RACK VAZIO PARA PONTEIRAS 10 ml AUTOCLAVAVEL	002.162.0002-9	12	2	43,31	86,62

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
04/06/2025	254353	00.856.424/0001-52	CARE PLUS ODONTOLOGIA ASSISTENCIAL LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	12.202,96	12.202,96
02/06/2025	3185	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	29.534,48	29.534,48
18/06/2025	547	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	1.332.645,04	1.332.645,04
18/06/2025	280774086	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	135,27	135,27
18/06/2025	280773463	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	775,67	775,67
18/06/2025	280772168	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	439,88	439,88
18/06/2025	280774092	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	393,20	393,20
18/06/2025	280774088	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	114,61	114,61
18/06/2025	280773469	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	747,67	747,67
18/06/2025	280774094	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	372,41	372,41
18/06/2025	280772180	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	637,17	637,17
05/06/2025	000083255133	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	6.871,35	6.871,35
05/06/2025	000083255133	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	3.905,14	3.905,14
05/06/2025	000083255133	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	11.294,47	11.294,47
05/06/2025	000083255133	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	85,76	85,76
05/06/2025	000083255133	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	83,95	83,95
05/06/2025	000083255133	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	3.601,13	3.601,13
05/06/2025	000083255133	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	7.082,58	7.082,58
05/06/2025	000083255133	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	1.678,27	1.678,27
05/06/2025	000052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	31.567,69	31.567,69
05/06/2025	000052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	28.345,57	28.345,57
05/06/2025	000052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	11.656,96	11.656,96
05/06/2025	000052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	3.924,08	3.924,08
05/06/2025	000052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	281,64	281,64
02/06/2025	274647788	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	20.000,75	20.000,75
02/06/2025	274647799	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	98.359,35	98.359,35
02/06/2025	274647789	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	21.175,91	21.175,91
02/06/2025	274647791	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	39.865,93	39.865,93
02/06/2025	274647783	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	35.109,75	35.109,75
03/06/2025	274742760	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	12.415,95	12.415,95
02/06/2025	274647786	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	41.488,23	41.488,23
02/06/2025	274647787	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	5.184,91	5.184,91
02/06/2025	274647801	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	30.993,89	30.993,89
02/06/2025	274741034	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	24.544,77	24.544,77
02/06/2025	274647803	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	44.701,18	44.701,18
02/06/2025	274647797	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	33.233,50	33.233,50
02/06/2025	274647810	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	50.890,70	50.890,70
02/06/2025	274647785	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	17.492,48	17.492,48
02/06/2025	274741028	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	25.743,42	25.743,42
02/06/2025	274649253	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	25.316,00	25.316,00
02/06/2025	274647784	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	33.502,38	33.502,38
02/06/2025	274647806	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	67.878,75	67.878,75
02/06/2025	274741033	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	103.802,03	103.802,03
02/06/2025	274647804	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	50.110,14	50.110,14
02/06/2025	274741035	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	13.582,33	13.582,33
02/06/2025	274647795	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	43.329,47	43.329,47
02/06/2025	274741031	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	20.703,65	20.703,65
02/06/2025	274647808	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	4.525,92	4.525,92
03/06/2025	356313	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	17.951,03	17.951,03
04/06/2025	356934	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	28.124,13	28.124,13
05/06/2025	357219	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	22.050,04	22.050,04
04/06/2025	356941	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	31.162,93	31.162,93
04/06/2025	356943	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	30.207,26	30.207,26
03/06/2025	355499	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	15.886,08	15.886,08
03/06/2025	356311	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	23.680,29	23.680,29
05/06/2025	357220	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	8.229,97	8.229,97
04/06/2025	356931	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	36.781,63	36.781,63
03/06/2025	355498	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	3.658,01	3.658,01
04/06/2025	356939	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	39.660,00	39.660,00
03/06/2025	356310	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	19.779,06	19.779,06
04/06/2025	356940	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	34.784,98	34.784,98
04/06/2025	356938	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	95.546,42	95.546,42
04/06/2025	356936	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	29.637,52	29.637,52
03/06/2025	356312	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	20.237,32	20.237,32
04/06/2025	356932	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	27.826,82	27.826,82
04/06/2025	356933	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	59.358,65	59.358,65
05/06/2025	357216	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	90.182,41	90.182,41

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
05/06/2025	357217	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	9.473,02	9.473,02
04/06/2025	356937	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	42.966,76	42.966,76
04/06/2025	356942	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	38.776,30	38.776,30
05/06/2025	357221	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	17.706,89	17.706,89
03/06/2025	355500	06.981.176/0001-58	CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	1.608,12	1.608,12
02/06/2025	44611	28.383.198/0001-59	CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL OCEANUS	SERVIÇO PERÍCIAS, LAUDOS, EXAMES TÉCNICOS E ANÁLISES TÉCNICAS	900.800.0044-1	10	1	1.465,00	1.465,00
03/06/2025	308	02.785.568/0001-90	CHAMONIX RENTAL LTDA	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS E RASTREAMENTO	900.800.0035-0	10	1	9.496,67	9.496,67
11/06/2025	287	02.785.568/0001-90	CHAMONIX RENTAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	42.384,90	300.660,32
17/06/2025	647	23.696.196/0001-04	COMERCIAL FALLINE LTDA	KIT PARA DETERMINAÇÃO DE CLORO RESIDUAL LIVRE	002.089.0008-4	11	50	209,00	10.450,00
02/06/2025	1566	43.776.517/0001-80	COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO –	SERVIÇO PERÍCIAS, LAUDOS, EXAMES TÉCNICOS E ANÁLISES TÉCNICAS	900.800.0044-1	10	1	88.848,00	88.848,00
24/06/2025	81	19.165.984/0001-99	CONSTRUTORA MONTE NEGRO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	149.369,19	149.369,19
18/06/2025	79	19.165.984/0001-99	CONSTRUTORA MONTE NEGRO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	554.634,49	554.634,49
02/06/2025	1872	19.994.997/0001-70	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO LTDA	LAMINA DE SERRA MANUAL	009.323.0001-4	8	250	3,80	950,00
25/06/2025	1701	31.327.758/0001-62	CSBIM & CADISTA CONSULTORIA PROJETOS E SOLUCOES EM BIM LTDA	SERVIÇO DE TREINAMENTO, INSTRUÇÃO, ENSINO, EDUCAÇÃO, ORIENTAÇÃO	900.800.0043-2	10	1	3.492,00	3.492,00
02/06/2025	1761	03.238.818/0001-35	DATACOSMOS CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE INFORMÁTICA, EM BANCO DE DADOS E CONGÊNERES	900.800.0043-3	12	1	2.500,00	2.500,00
26/06/2025	3094	09.313.637/0001-02	DATAGED INFORMÁTICA LTDA	SERVIÇO DE INFORMÁTICA, EM BANCO DE DADOS E CONGÊNERES	900.800.0043-3	12	1	9.133,02	9.133,02
11/06/2025	59	50.946.497/0001-03	DESPURIFIL SANEAMENTO E PROCESSOS INDUSTRIAIS LTDA	AERADOR	016.012.0002-1	8	2	45.700,00	91.400,00
11/06/2025	7165	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FRASCO KITASSATO COM SAÍDA SUPERIOR	002.056.0003-5	11	1	205,19	205,19
10/06/2025	1243	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FRASCO KITASSATO COM SAÍDA SUPERIOR	002.056.0003-5	11	1	205,19	205,19
06/06/2025	62804	71.619.928/0001-05	DOAL PLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	250	15,65	3.912,50
10/06/2025	1453	91.213.371/0001-07	ELIPSE SOFTWARE LTDA - MATRIZ	ELIPSE MOBILE CLOUD	029.094.0032-5	12	100	437,40	43.740,00
09/06/2025	CT 036-2020 - 4º	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	5.499,22	5.499,22
11/06/2025	431	17.783.044/0002-19	EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTACAO E URBANIZACAO	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	1	270.192,05	270.192,05
18/06/2025	528	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	334.594,93	334.594,93
18/06/2025	26	05.756.144/0001-96	ENGELAB INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	39.401,10	39.401,10
18/06/2025	25	05.756.144/0001-96	ENGELAB INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	60.607,96	60.607,96
02/06/2025	2987	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	5.105,00	5.105,00
02/06/2025	698	07.689.739/0001-00	ESTERILAV LAVANDERIA E HIGIENIZACAO LTDA	SERVIÇOS RELATIVOS A BENS MÓVEIS	900.800.0044-4	10	1	29.430,00	29.430,00
03/06/2025	426	09.675.542/0001-39	EXCEL PREDITIVA E SOLUÇÕES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	21.705,60	21.705,60
18/06/2025	1723	88.843.370/0001-31	FACTUM EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO EIRELI EPP	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 100MM	018.146.0004-3	11	3	400,00	1.200,00
18/06/2025	1725	88.843.370/0001-31	FACTUM EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO EIRELI EPP	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 100MM	018.146.0004-3	11	12	400,00	4.800,00
18/06/2025	1724	88.843.370/0001-31	FACTUM EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO EIRELI EPP	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 200MM	018.146.0006-0	11	5	899,00	4.495,00
18/06/2025	1725	88.843.370/0001-31	FACTUM EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO EIRELI EPP	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 250MM	018.146.0008-6	11	3	1.099,00	3.297,00
18/06/2025	1725	88.843.370/0001-31	FACTUM EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO EIRELI EPP	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/FºFº DN 150MM - PN 16	018.180.0007-5	11	1	1.069,00	1.069,00
18/06/2025	1723	88.843.370/0001-31	FACTUM EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO EIRELI EPP	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 80MM	018.146.0020-5	11	2	308,09	616,18
18/06/2025	1725	88.843.370/0001-31	FACTUM EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO EIRELI EPP	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 80MM	018.146.0020-5	11	8	308,09	2.464,72
12/06/2025	773	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	29.441,00	29.441,00
11/06/2025	8423	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	7.545,00	7.545,00
02/06/2025	8270	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS E RASTREAMENTO	900.800.0035-0	10	1	1.402,48	1.402,48
27/06/2025	31155	13.843.009/0001-06	FORTLINE COM. DIST. IMPORT. E EXPORT. DE EPI LTDA-ME	MACACAO DESCARTAVEL C/ CAPUZ TAM. G	008.073.0005-5	8	10	10,50	105,00
27/06/2025	31155	13.843.009/0001-06	FORTLINE COM. DIST. IMPORT. E EXPORT. DE EPI LTDA-ME	FITA ZEBRADA	008.058.0002-6	8	60	8,30	498,00
27/06/2025	31155	13.843.009/0001-06	FORTLINE COM. DIST. IMPORT. E EXPORT. DE EPI LTDA-ME	BOTA CANO MEDIO N.42	008.018.0005-6	8	5	31,00	155,00
27/06/2025	31155	13.843.009/0001-06	FORTLINE COM. DIST. IMPORT. E EXPORT. DE EPI LTDA-ME	CONJUNTO EM CURVIM P/ MOTOQUEIRO "G"	008.073.0007-1	8	6	79,00	474,00
27/06/2025	31155	13.843.009/0001-06	FORTLINE COM. DIST. IMPORT. E EXPORT. DE EPI LTDA-ME	CARTUCHO QUIMICO 3M 6003	008.100.0001-6	8	2	86,00	172,00
02/06/2025	25017	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇOS TÊC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	23.609,57	23.609,57
13/06/2025	g07204	03.914.523/0001-31	GESET COMÉRCIO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA E LOCAÇÕES DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	11.453,13	11.453,13
02/06/2025	122	35.793.134/0001-91	GML ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	374.224,64	374.224,64
10/06/2025	4847	07.273.928/0001-99	GO EDITORAÇÃO LTDA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.800.0041-0	10	1	7.398,00	7.398,00
10/06/2025	4848	07.273.928/0001-99	GO EDITORAÇÃO LTDA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.800.0041-0	10	1	9.376,50	9.376,50
10/06/2025	4849	07.273.928/0001-99	GO EDITORAÇÃO LTDA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.800.0041-0	10	1	1.875,00	1.875,00
24/06/2025	900	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	SELIM 90º PARA COLETOR 150 X 100 - COMPACTO	011.052.0008-6	11	70	19,00	1.330,00
10/06/2025	889	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	330	3,50	1.155,00
10/06/2025	889	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90º X 150	011.019.0002-4	11	15	33,99	509,85
24/06/2025	900	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 200 X 200	011.058.0004-0	11	5	59,90	299,50
10/06/2025	889	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	90	10,00	900,00
24/06/2025	235494	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	6,60	47.520,00
24/06/2025	235495	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	6.000	6,60	39.600,00
20/06/2025	235247	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	1	3.560,00	5.162,00
20/06/2025	235247	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	12	3.560,00	42.720,00
23/06/2025	6369	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇOS RELATIVOS A BENS MÓVEIS	900.800.0044-0	10	1	5.448,70	5.448,70
27/06/2025	33322	66.832.825/0001-80	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL (064) DE 1"	019.150.0004-1	11	1	56,50	56,50
27/06/2025	33322	66.832.825/0001-80	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 1 1/4" X 3/4"	019.075.0008-1	11	5	16,22	81,10
27/06/2025	33322	66.832.825/0001-80	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 3/4"	019.090.0002-7	11	85	7,64	649,40
23/06/2025	2886	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 32MM	007.048.0002-0	11	15	33,14	497,10
23/06/2025	2886	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	ADAPTADOR COM REGISTRO PARA POLIETILENO DN 20 X 3/4"	017.013.0002-8	11	330	5,15	1.699,50
30/06/2025	2423	41.506.731/0001-90	INFRAGAS COMERCIO DE GAS LIQUEFEITO EM JF LTDA	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	8	94,80	758,40
05/06/2025	1241	59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL LTDA - EPP	PROVETA GRADUADA 100ML	002.135.0003-5	11	1	117,10	117,10

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
05/06/2025	1548	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INFORMÁTICA, EM BANCO DE DADOS E CONGÊNERES	900.800.0043-3	12	1	3.875,00	3.875,00
11/06/2025	2570	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO, JURÍDICO, CONTÁBIL,	900.800.0043-7	10	1	124.638,94	124.638,94
18/06/2025	18753	20.209.036/0001-97	JEOVA JIREH GESTAO DE ESTOQUE EM LOGISTICA BR LTDA	SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO, JURÍDICO, CONTÁBIL,	900.800.0043-7	10	1	102.545,79	102.545,79
20/06/2025	1109	18.695.651/0001-09	KEILA JUNIA JACINTO SILVA	ROTOR P/ BOMBA KSB 150-400	006.200.0136-5	8	2	12.000,00	24.000,00
18/06/2025	266	34.137.836/0001-54	LAMIL SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	39.230,65	39.230,65
16/06/2025	72	28.718.497/0001-05	LAV PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	70.501,42	70.501,42
30/06/2025	2772	10.489.719/0001-91	LD COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA.	ANTIESPUMANTE A BASE DE AGUA	003.025.0001-4	11	100	8,35	835,00
30/06/2025	2771	10.489.719/0001-91	LD COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA.	ANTIESPUMANTE A BASE DE AGUA	003.025.0001-4	11	300	8,35	2.505,00
02/06/2025	1523	09.478.308/0001-11	LINEDATA SISTEMAS E GEOPROCESSAMENTO LTDA	SERVIÇO DE INFORMÁTICA, EM BANCO DE DADOS E CONGÊNERES	900.800.0043-3	12	1	49.878,00	49.878,00
25/06/2025	5497	26.133.037/0001-81	LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 200MM - PN16	018.182.0010-4	11	3	1.650,00	4.950,00
25/06/2025	5498	26.133.037/0001-81	LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 200MM - PN16	018.182.0010-4	11	3	1.650,00	4.950,00
05/06/2025	37	36.663.343/0001-83	Manteste Automação e Comercio de Pecas LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	20.126,20	20.126,20
05/06/2025	1	36.663.343/0001-83	Manteste Automação e Comercio de Pecas LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	44.047,80	44.047,80
04/06/2025	186	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECAÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	421.052,27	421.052,27
02/06/2025	1523	54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	LIMA CHATA BASTARDA DE 12"	009.216.0001-1	8	5	41,98	209,90
02/06/2025	1524	54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	GROSA MEIA CANA DE 12"	009.190.0002-9	8	12	40,30	483,60
02/06/2025	1523	54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	PA AJUNTADEIRA DE BICO REDONDO Nº4 S/ CABO	009.270.0002-4	8	5	35,95	179,75
02/06/2025	1523	54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	PICARETA 5,5 LIBRAS - CONSUMO	009.290.0002-1	8	5	70,56	352,80
02/06/2025	1524	54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	ARCO DE SERRA 12"	009.051.0001-8	8	9	60,02	540,18
02/06/2025	1523	54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	CHAVE DE GRIFO DE 14"	009.130.0002-7	8	3	57,48	172,44
02/06/2025	1523	54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	TRENA METRICA - 5M	009.339.0002-3	8	5	9,91	49,55
02/06/2025	1523	54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 12"	009.020.0001-3	12	20	76,18	1.523,60
03/06/2025	219	35.789.463/0001-69	MDA MEDICOES E CONCESSAO LTDA	SERVIÇO LEITURA DE HIDRÔMETROS E ENTREGA DE CONTAS	900.800.0021-0	10	1	145.055,90	145.055,90
18/06/2025	40629	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇOS DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA MÉDICA E CONGÊNERES	900.800.0043-8	12	1	29.294,77	29.294,77
04/06/2025	1478	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	44.763,98	36.552,49
04/06/2025	1477	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	223.028,39	223.028,39
06/06/2025	1479	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	79.601,15	79.601,15
18/06/2025	1493	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	35.179,03	35.179,03
10/06/2025	1483	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	28.675,92	28.675,92
03/06/2025	1277410	58.514.928/0033-51	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC-O PN 12,5 JE DN 150	017.320.0000-1	11	660	53,70	35.442,00
03/06/2025	1277413	58.514.928/0033-51	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC-O PN 12,5 JE DN 100	017.320.0000-7	11	222	22,24	4.937,28
03/06/2025	26565	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	30	1.215,00	36.450,00
09/06/2025	26646	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.215,00	38.880,00
23/06/2025	26790	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.215,00	38.880,00
27/06/2025	481360	17.194.994/0004-70	MINAS FERRAMENTAS LTDA	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	009.020.0001-2	8	12	142,00	1.704,00
09/06/2025	556	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	31.061,98	201.422,15
30/06/2025	558	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	70.265,26	70.265,26
12/06/2025	2497	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	1.300.230,98	1.300.230,98
02/06/2025	2494	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	507.115,88	507.115,88
18/06/2025	2498	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	23.561,51	23.561,51
06/06/2025	2495	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	151.170,40	151.170,40
06/06/2025	2496	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	305.063,08	305.063,08
08/06/2025	44	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 (FRASCO C/ 1L)	004.025.0002-0	8	342	6,30	2.154,60
16/06/2025	47	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	TUBO ELETRODUTO GALVANIZADO LEVE 3/4"	010.480.0012-5	8	30	16,47	494,10
23/06/2025	53	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	SABAO DE COCO - TABLETE C/ 200 GRS	004.160.0003-7	8	205	1,80	369,00
08/06/2025	44	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	ALCOOL 54º	004.025.0001-6	8	67	4,43	296,81
23/06/2025	54	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	CAIXA DE FERRAMENTA C/ 5 GAVETAS. MED. 50 x 20 x 21 CM	009.075.0001-3	8	6	100,00	600,00
16/06/2025	47	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	CABO PP 3 X 2,5MM	010.235.0031-0	8	100	5,00	500,00
16/06/2025	47	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	CABO PP 4 X 4MM	010.235.0032-9	8	50	8,90	445,00
16/06/2025	47	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	CABO PP 3 X 1,5MM	010.235.0044-2	8	50	4,49	224,50
23/06/2025	53	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	252	2,60	655,20
16/06/2025	52	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	VASSOURA DE PIACAVA TIPO GARI 40CM	004.190.0001-1	8	8	13,00	104,00
16/06/2025	49	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	ARAME RECOZIDO N.18	009.003.0003-0	8	20	14,00	280,00
08/06/2025	43	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	100	33,91	3.391,00
16/06/2025	50	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 x 20 MM (REF.: 3M) - RETANGULAR	004.099.0001-0	8	131	0,61	79,91
16/06/2025	49	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	PONTEIRO DE ACO (048) 3/ 4" X 28CM	009.300.0002-1	8	2	11,00	22,00
16/06/2025	50	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	PANO DE PRATO	004.124.0001-4	8	20	1,90	38,00
16/06/2025	51	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	004.130.0004-4	8	98	2,93	287,14
16/06/2025	51	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	PEDRA SANITARIA	004.142.0001-2	8	62	1,70	105,40
04/06/2025	CT 229/2024 -	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	194.249,47	194.249,47
12/06/2025	969785	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	LUA EM PVC COM FORRO. PALMA ASPERA REF. 46 CM	008.070.0006-0	8	30	16,90	507,00
12/06/2025	969785	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CALCA TIPO SANEAMENTO G (46-48)	008.027.0005-5	8	6	36,00	216,00
18/06/2025	969804	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CANTIL TERMICO 1L	008.051.0001-6	8	26	40,00	1.040,00
30/06/2025	969843	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "P"	046.010.0001-7	8	3	78,85	236,55
30/06/2025	969843	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"	046.010.0002-5	8	40	78,85	3.154,00
16/06/2025	969795	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "G"	046.010.0003-3	8	71	78,85	5.598,35
30/06/2025	969843	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGG"	046.010.0005-0	8	29	78,85	2.286,65

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
30/06/2025	969843	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGGG"	046.010.0006-8	8	11	78,85	867,35
11/06/2025	969783	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA CURTA TAM. G	046.017.0010-8	8	8	60,53	484,24
11/06/2025	969783	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA CURTA TAM. U	046.017.0014-0	8	4	60,53	242,12
05/06/2025	32014	02.486.232/0001-27	N & K TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	3.403,75	3.403,75
12/06/2025	5043	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN300	011.001.0002-0	11	8	180,00	1.440,00
17/06/2025	5058	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	011.001.0013-0	11	19	26,20	497,80
12/06/2025	5044	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 125 (DE 140MM)	017.190.0004-2	11	20	95,00	1.900,00
25/06/2025	12728	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 125MM	018.146.0016-7	11	3	457,75	1.373,25
09/06/2025	12689	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	8	33,00	264,00
09/06/2025	12692	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	62	33,00	2.046,00
09/06/2025	12692	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 3/4"	007.040.0014-8	11	29	48,00	1.392,00
09/06/2025	12690	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 3/4"	007.040.0014-8	11	15	40,50	607,50
09/06/2025	12691	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	40	23,00	920,00
09/06/2025	12692	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	65	23,00	1.495,00
09/06/2025	12692	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 250MM X 3/4"	007.055.0008-0	11	7	80,00	560,00
05/06/2025	3271	00.103.582/0001-31	NOVA ENGEVIX ENGENHARIA E PROJETOS S.A	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	272.096,52	272.096,52
13/06/2025	3065	23.886.982/0001-66	OPT JUNTOS TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO LTDA EPP	SERVIÇO DE INFORMÁTICA, EM BANCO DE DADOS E CONGÊNERES	900.800.0043-3	12	1	4.280,00	4.280,00
05/06/2025	21452	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	LAMPADA BULBO LED 40W E-27	010.021.0000-7	12	40	11,50	460,00
05/06/2025	21452	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	TOMADA 20A 2P COR VERMELHA + T C/ PLACA P/ CONDULETE 3/4"	010.415.0019-1	12	9	8,99	80,91
05/06/2025	21452	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	DISJUNTOR TRIPOLAR 63 A	010.209.0047-4	8	1	41,39	41,39
05/06/2025	21452	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	TAMPAO PLASTICO P/ CONDULETE 3/4"	010.400.0007-0	8	324	0,25	81,00
11/06/2025	139186	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
11/06/2025	139196	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
11/06/2025	139209	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
12/06/2025	139226	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
11/06/2025	139190	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
05/06/2025	139073	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
05/06/2025	139070	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
05/06/2025	139079	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
05/06/2025	139093	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
06/06/2025	139100	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
06/06/2025	139104	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
26/06/2025	139450	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
26/06/2025	139462	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
26/06/2025	139476	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
27/06/2025	139491	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
27/06/2025	139500	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
18/06/2025	139327	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
20/06/2025	139342	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
20/06/2025	139341	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
20/06/2025	139340	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
20/06/2025	139353	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
20/06/2025	139351	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
12/06/2025	139231	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
12/06/2025	139227	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	173,05	3.114,90
12/06/2025	139225	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	173,05	3.114,90
12/06/2025	139218	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	173,05	3.114,90
11/06/2025	139193	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	173,05	2.595,75
11/06/2025	139191	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	173,05	3.114,90
10/06/2025	139183	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	173,05	3.114,90
10/06/2025	139181	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	173,05	2.595,75
12/06/2025	79	55.249.515/0001-11	PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E CONEXOES LTDA	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	150	14,29	2.143,50
25/06/2025	64492	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 75 (DE 85MM)	017.300.0001-0	11	516	17,39	8.973,24
25/06/2025	64492	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 100 (DE 110MM)	017.300.0004-5	11	390	29,11	11.352,90
18/06/2025	1245	34.839.190/0001-57	PORTUARIA TRADE COMERCIAL LTDA	BANHO ULTRASSONICO	002.051.0001-5	9	1	5.589,00	5.589,00
30/06/2025CV 004/2023 - Med		18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	CONVÊNIOS	900.800.0044-0	12	1	297.542,54	297.542,54
01/06/2025	2953669	05.340.639/0001-30	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	69.350,59	69.350,59
18/06/2025	226	65.181.075/0001-61	PROCEDATA INFORMÁTICA LTDA	SERVIÇOS RELATIVOS A BENS MÓVEIS	900.800.0044-4	10	1	4.770,00	4.770,00
10/06/2025	6227	26.226.808/0001-85	QUALITEL SISTEMAS DE SEGURANCA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	130,00	130,00
16/06/2025	190	10.698.532/0001-06	REDE METROLOGICA DE MINAS GERAIS	SERVIÇO DE TREINAMENTO, INSTRUÇÃO, ENSINO, EDUCAÇÃO, ORIENTAÇÃO	900.800.0043-2	10	1	535,00	535,00
30/06/2025	992	49.149.027/0001-30	RENOVA COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS E ASFALTICO	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.280	22,50	28.800,00
11/06/2025	797	08.491.163/0001-26	RIO MINAS TERCEIRIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	65.299,50	65.299,50
02/06/2025	1055	38.493.787/0001-43	ROCHA DISTRIBUIDORA LTDA	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 75CM LARANJA E BRANCO	008.045.0001-0	8	25	38,00	950,00
02/06/2025	3653	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	3.000	2,25	6.750,00
17/06/2025	3694	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	3.000	2,25	6.750,00
03/06/2025	3660	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	ADAPTADOR PARA POLIETILENO DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	600	1,40	840,00
03/06/2025	3659	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	ADAPTADOR PARA POLIETILENO DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	3.000	1,40	4.200,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
09/06/2025	6005	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	LUVA DE CORRER PVC JEI DEFOFO AZUL DN 150	017.191.0001-2	11	25	100,00	2.500,00
02/06/2025	CT 064/21 - 3º TA	33.065.699/0001-27	SEGUROS SURA S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIÇÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	6.864,03	6.864,03
27/06/2025	CT 064/21 - 3º TA	33.065.699/0001-27	SEGUROS SURA S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIÇÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	6.864,03	6.864,03
02/06/2025	295	02.339.355/0001-35	SOMADATTA INFORMÁTICA LTDA EPP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	1.208,33	1.208,33
01/06/2025	321	53.874.548/0001-27	SQUADBI TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO DE INFORMÁTICA, EM BANCO DE DADOS E CONGÊNERES	900.800.0043-3	12	1	3.562,50	3.562,50
04/06/2025	3503	37.131.539/0001-90	STAR LOCAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS LTDA	SERVIÇOS TÊC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	24.783,36	24.783,36
02/06/2025	262	00.175.275/0001-66	STRATEGOS - ENGENHARIA, INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	88.811,05	88.811,05
05/06/2025	1736	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	174.669,08	174.669,08
09/06/2025	1737	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	62.228,25	62.228,25
05/06/2025	Med 10 - DTG	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO, JURÍDICO, CONTÁBIL,	900.800.0043-7	10	1	1.926,22	1.926,22
09/06/2025	Med 11 - DTG	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO, JURÍDICO, CONTÁBIL,	900.800.0043-7	10	1	62.644,24	62.644,24
10/06/2025	7989	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	SELIM 90º PARA COLETOR 200 X 100 - COMPACTO	011.052.0005-1	11	40	21,75	870,00
10/06/2025	7990	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	REDUCAO PBA DN 100 X 75 (DE 110MM X 85MM)	017.216.0002-7	11	5	29,95	149,75
10/06/2025	7990	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	TE COM BOLSAS JE DN 50 X 50 (DE 60 X 60)	017.253.0001-0	11	20	17,32	346,40
10/06/2025	7989	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	TE RED. COM BOLSAS JE DN 100 X 50 (DE 110 X 60)	017.253.0003-6	11	2	49,00	98,00
10/06/2025	7989	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	TE COM BOLSAS JE DN 100 X 100 (DE 110 X 110)	017.253.0004-4	11	2	59,00	118,00
10/06/2025	7976	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	TE RED. COM BOLSAS JE DN 75 X 50 (DE 85 X 60)	017.253.0009-5	11	5	29,00	145,00
28/06/2025	347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	2.613,38	2.613,38
28/06/2025	426362830	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	2.098,80	2.098,80
06/06/2025	427149905	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.373,63	1.373,63
06/06/2025	451308182	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.548,78	1.548,78
06/06/2025	427149964	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	300,00	300,00
28/06/2025	347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	101,00	101,00
09/06/2025	1849061	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	8.000	2,66	21.280,00
12/06/2025	4158633	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE INFORMÁTICA, EM BANCO DE DADOS E CONGÊNERES	900.800.0043-3	12	1	6.090,05	6.090,05
12/06/2025	4158687	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE INFORMÁTICA, EM BANCO DE DADOS E CONGÊNERES	900.800.0043-3	12	1	7.262,68	7.262,68
17/06/2025	4170676	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE INFORMÁTICA, EM BANCO DE DADOS E CONGÊNERES	900.800.0043-3	12	1	6.907,60	6.907,60
17/06/2025	418	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	22.017,71	22.017,71
17/06/2025	417	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	213.608,38	213.608,38
17/06/2025	419	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	230.990,59	230.990,59
17/06/2025	6	53.161.629/0001-80	UAISOIL AEROLEVANTAMENTOS LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	11.780,00	11.780,00
06/06/2025	14	15.439.806/0001-58	VALE DO SOL CONSTRUTORA LTDA	SERVIÇO DE ENERGIA ELÉTRICA	900.800.0043-5	11	7	71.400,00	490.526,92
02/06/2025	CT 125/2023 - 3 TA	07.475.524/0001-88	VALOR LOCAÇÕES LTDA	SERVIÇOS TÊC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	148.099,53	148.099,53
02/06/2025	73992	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	21.229,15	21.229,15
02/06/2025	686934	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	14.770,45	14.770,45
16/06/2025	48	19.097.346/0001-88	VITALICITI LTDA	SACO PARA RIP RAP	009.337.0001-0	8	1.030	2,37	2.441,10

Total:

15.576.199